[image: Описание: Shil_grb]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  «ШИЛКИНСКИЙ РАЙОН»
РЕШЕНИЕ

05 мая 2022 года			                              		                       № 55/346
г. Шилка
[bookmark: _GoBack]

О признании решения Совета муниципального района «Шилкинский район» от 12.11.2015 года № 220 «О едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности» утратившим силу

Рассмотрев протест межрайонной прокуратуры от 05.04.2022 года № 07-22б-2022 на решение Совета муниципального района «Шилкинский район» от 12.11.2015 года № 220 «О едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности», руководствуясь  Федеральным законом от 02.07.2021 года № 305 – ФЗ, статьей 25 Устава муниципального района «Шилкинский район», Совет муниципального района
решил:

1. Решение Совета муниципального района «Шилкинский район» от 12.11.2015 № 220 «О едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности» признать утратившим силу.
2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на официальном портале муниципального района «Шилкинский район» «www.шилкинский.рф.» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального района			                     	С.В. Воробьев

image1.png

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ШИЛКИНСКИЙ РАЙОН»

Р

ЕШЕНИЕ

05 мая

2022 года

№ 55/346

г. Шилка

О

признании

решения

Совета

муниципального района «Шилкинский

район» от 12.11.2015

года

№ 220 «О едином налоге на вмененный доход для

отдельных видов деятельности»

утратившим силу

Рассмотрев протест межрайонной прокуратуры от 05.04.2022 года № 07

-

22б

-

2022 на решение Совета муниципального района «Шилкинский район» от

12.11.2015 года № 220

«О

едином налоге на вмененный доход для отдельных

видов деятельности»

, руководствуясь  Ф

едеральным законом от 02.07.2021 года

№ 305

–

ФЗ,

статьей 25 Устава муниципального района «Шилкинский район»,

Совет муниципального района

решил:

1.

Решение

Совета муниципального района «Шилкинский район» от

12.11.2015 № 220 «О едином налоге на вмененный доход для отдельных видов

деятельности»

п

ризнать утр

а

тившим

силу.

2.

Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на официальном

портале муниципального

района «Шилкинский район» «

www

.шилкинский.рф.»

в информационно

-

телекоммуникационной сети Интернет.

5.

Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования

(обнародования).

Глава муниципального района

С.В. Воробье

в

    СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА    «ШИЛКИНСКИЙ РАЙОН»   Р ЕШЕНИЕ     05 мая  2022 года                                                                  № 55/346   г. Шилка       О   признании   решения   Совета  муниципального района «Шилкинский  район» от 12.11.2015   года   № 220 «О едином налоге на вмененный доход для  отдельных видов деятельности»   утратившим силу     Рассмотрев протест межрайонной прокуратуры от 05.04.2022 года № 07 - 22б - 2022 на решение Совета муниципального района «Шилкинский район» от  12.11.2015 года № 220  «О   едином налоге на вмененный доход для отдельных  видов деятельности» , руководствуясь  Ф едеральным законом от 02.07.2021 года  № 305  –   ФЗ,  статьей 25 Устава муниципального района «Шилкинский район»,  Совет муниципального района   решил:     1.  Решение   Совета муниципального района «Шилкинский район» от  12.11.2015 № 220 «О едином налоге на вмененный доход для отдельных видов  деятельности»   п ризнать утр а тившим   силу.   2.  Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на официальном  портале муниципального  района «Шилкинский район» « www .шилкинский.рф.»  в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.   5.   Настоящее решение вступает в силу после его официального  опубликования   (обнародования).       Глава муниципального района                               С.В. Воробье в